

Oulangan kansallispuisto valmiina kasvaviin käyntimääriin – kestävästi

Pohjois-Suomen matkailu on pitkään ponnistanut talvesta, mutta alati lisääntyville petipaikoille kaivataan käyttäjiä myös kesällä. Matkailun ympärivuotisuuden kasvu on alan elinehto ja kesämatkailun odotetaan tukeutuvan pohjoiseen luontoon ja kansallispuistoihin. Luontomatkailun suosion vakiintuessa, kesämatkailun lisääntyessä ja kansallispuistojen merkityksen kasvaessa Oulangan kansallispuiston kaltainen unohtumattomia luontoelämyksiä tarjoava erämaan ihmeiden tiivistymä on vahvoilla.

Nyt julkaistulla luontomatkailusuunnitelmalla Oulangan kansallispuisto vastaa sitä ympäröivän Kuusamo Lapland -matkailualueen asettamaan haasteeseen matkailun kasvun, kansainvälistymisen ja ympärivuotisuuden kehittämiseksi. Luontomatkailusuunnitelma muun muassa kartoittaa kansallispuiston matkailun vetovoimatekijät ja nykytilan sekä määrittää sen tulevaisuuden tavoitteet. Matkailijamäärien kasvaessa matkailun ehdoton edellytys on sen kasvun ja kehityksen kestävyys, myös kansallispuistossa. Oulangalla kestävyyttä edistetään mm. kulumista estävillä rakenteilla, käytönohjauksella, viestinnällä ja sidosryhmien kanssa tehtävällä yhteistyöllä. Palvelujen ja toiminnan lisäämisen sijaan keskitytään niiden vaikuttavuuden vahvistamiseen.

Oulangan kansallispuiston luontomatkailusuunnitelma 2011 on julkaistu Metsähallituksen luonnonsuojelujulkaisuja -sarjassa ja on luettavissa suomeksi ja englanniksi Metsähallituksen verkkopalvelussa osoitteessa:

• <http://www.metsa.fi/sivustot/metsa/fi/Eraasiatjaretkeily/Virkistyskaytonsuunnittelu/Luontomatkailusuunnitelmat/Oulanka/Sivut/default.aspx>

Faktoja:

Oulangan kansallispuisto sijaitsee matkailullisesti tärkeällä alueella Ruka-Kuusamon ja Sallan matkailukeskuksien puolivälissä. Ainutlaatuinen luonto yhdistettynä vahvaan retkeilyperinteeseen, monipuolisiin palveluihin ja eläviin mielikuviin tekee kansallispuistosta suosituksen käyntikohteen ja alueen matkailun vetovoimatekijän. Metsähallituksen luontopalveluiden hoitamassa Oulangan kansallispuistossa vierailee vuosittain lähes 170 000 kävijää ja kävijöiden rahankäytön paikallistaloudelliset vaikutukset nousivat 15 miljoonaan euroon vuonna 2010. Myös puistoon idässä rajautuvat Venäjä ja Paanajärven kansallispuisto omaavat valtavan potentiaalinen rajat ylittävälle luontomatkailulle.

Lisätietoja:

Erikoissuunnittelija Sari Alatossava, Metsähallitus, Pohjanmaan luontopalvelut
puh. 040 801 4044

Metsähallituksen luontopalvelut suojelee ja hoitaa alkuperäistä ja uhanalaista suomalaista luontoa sekä tuottaa luonnossa liikkujille retkeilypalveluja. Vastuullamme ovat maamme kansallispuistot, luonnonpuistot ja muut valtion suojelualueet, pohjoiset erämaa-alueet sekä Metsähallituksen eräasiat.